
 

  

  

 
 

ประกาศสำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม 
เรื่อง  ยกเลิกประกาศ ประกวดราคาจ้างดำเนินการตรวจสุขภาพประจำปี ๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 
------------------------------ 

ตามประกาศ สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม เรื่อง ประกวดราคาจ้าง
ดำเนินการตรวจสุขภาพประจำปี  ๒๕๖๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ลงวันที่   
๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
เลขที่ ๙/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ 

 เนื่องจากไม่มีผู้เสนอราคา สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม จึงขอยกเลิก
ประกาศประกวดราคาจ้างดังกล่าว                 

    ประกาศ ณ วันที่ {BookDate}                  

 

{Rank} {Signature} 

{PersonName}  
{PositionName1} 
{PositionName2}  

 
 

 
 

  

{XXXXXXXXXXXXX}๒๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

{XXXXX} {XXXXXXXXXXXXX}

{XXXXXXXXXXXXX}
{XXXXXXXXXXXXX}

{XXXXXXXXXXXXX}(นายวีระพงศ์ มาลัย)
ผู้อำนวยการ

สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม



 
     
         ประกาศ1092
         2024-03-20
         ยกเลิกประกาศ ประกวดราคาจ้างดำเนินการตรวจสุขภาพประจำปี 2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
         
             001
        
         
             001
        
         
             
                 สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม
            
             
                 สำนักนายกรัฐมนตรี
            
        
         
             
                 หน่วยงานอื่นๆ
            
        
         
         
         ตามประกาศ สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม เรื่อง ประกวดราคาจ้างดำเนินการตรวจสุขภาพประจำปี 2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ลงวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2567 และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ 9/2567 ลงวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2567
	เนื่องจากไม่มีผู้เสนอราคา สำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม จึงขอยกเลิกประกาศประกวดราคาจ้างดังกล่าว
         2024-03-20T10:10:51
    


		2024-03-20T10:10:51+0700
	Signatureวีระพงศ์มาลัย
	FeThgx5yxyAZo9YuLs3A1a49cZGS3kTEpdupIxrRMZEM+60bhbzYqYVBOwTrJ2kJ6vHbbHB2/Q/r1G7E7qLxM1bkkNi08Rxz0odQVd/rBqzu1fZIGzcyZhBr4p0vm9qIyjYck1YzMZywjx7Tyaaas04BTW+TMaJ1a5H382AYNz0=




